Hoppecke Battery Systems (Wuhan) Co. Ltd

关于新增年产 100 万 KVAH 高容量管式铅蓄电池项目验收试运行的公示

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》等法律、法

规的要求，荷贝克电源系统（武汉）有限公司《新增年产 100万 KVAH 高容量管式铅蓄电池项

目》（第一阶段）进入竣工验收阶段，根据《环境影响评价公众参与暂行办法》的相关规定，

现将项目竣工验收试运行的时间等有关事项向公众公告如下：

一、建设项目的名称及概要

（1）项目名称

新增年产 100万 KVAH 高容量管式铅蓄电池项目。

（2）项目概要

该项目位于武汉市东西湖区荷贝克电源系统（武汉）有限公司内，总投资约 12000万元，

项目达产后新增 100万 KVAH 高容量管式铅蓄电池，包括叉车电源系统（PZV（S）、TB、HTPL）

84 万 KVAH、高容量免维护长寿命胶体电源系统（OPZV（S）、SA）16万 KVAH。

项目在施工期采取了各类治理措施，严格执行了环保“三同时”制度，文明施工，未对

周围环境产生任何影响。

二、项目（第一阶段）验收调试时间

计划于 2021年 3月 1 日至 2021年 6月 30日，进行项目竣工验收试运行工作。

三、建设单位信息

单位名称：荷贝克电源系统（武汉）有限公司

单位地址：东西湖区吴家山台商投资区，新城十三路

邮    编：430000

联 系 人：曹经理

联系电话：027-83266826、传真：027-83266831

四、公众提出意见的主要方式

公众可通过电话、传真、电子邮件、信函方式等向建设单位提出意见。

                                        荷贝克电源系统（武汉）有限公司

                                             2021年 2月 25日